4977 [= 4697] Venafri, nisi in loco erratum est.

D · M  
L · PETRONIO  
SVCESSO · FILIO  
DVLCISSIMO  
5 QVI · VIX · ANN  
VIII · M · VII · Vlpia  
VENERIA MATER

Mur. 1200, 1 ab Al. Berti.  
6 VILTA traditur.

4978 [= 4683] Venafri nell' angolo della facciata della chiesa della SSma Nunziata prossimo al campanile; in una di quelle finestre che ora si veggono serrate, della parte di dentro verso il coro VALLA (cod. Cas.) similiterque RELIQVI. Hodie est in cathedrali a dextra apsidis extrinsecus.

PLOTIAE · O · L  
EVTCENI  
SIBI ET SVIS LIBERT  
LIBERTABVS  
5 IN · FRONT · P · XII  
IN · AGRV · P · XII

Descripti. Valla cod. Cas. f. 39', cod. 316 f. 32', cod. 77 f. 70; Monachetti 1706 n. 25, hist. p. 158; Mur. 1702, 5. 1726, 12 a Como; de Utris ms.; Garruccius, qui lapidem non vidit, dat n. 128 ex Vallae cod. 316 solum v. 1, n. 108 ex de Utris.

Valla cod. Cas. sic: PLOTIAE · O · L | EVTYCE-  
NIS | SIBI · ET · SVIS | LIBERTIS · ET | LIBERTABVS |  
IN · FRONT | IN · AGR. Hinc pendere reliquos vel  
falsa versuum divisio comprobavit; sed v. 1 pro  
PLOTIAE, quod habent praeter cod. Cas. et. 316  
etiam cod. 77 a prima manu et Mur. 1726,  
apud posteriores (cod. 77 ex corr., Monach.,  
Mur. 1702, de Utr.) substitutum est LOLIAE,  
puto marmore fracto interim, ut remaneret  
LOTIAE, non accurate inspecto.

4979 [= 4698] litteris magnis. Venafri alla Ferrarella per pezzo di uscio VALLA. Ibidem adhuc.

C · PLVTI AC  
EX TESTAM

Descripti et recognovi. Valla cod. Cas. f. 23, cod. 316 f. 25; de Utris ms.; Garrucci n. 129.

4980 [= 4700] Venafri in villula canonici supra numerum adscripti Iohannis Fantauzzi ad Voltturnum.

L · POMPONIO · L · L  
POLITICO  
ET · LOLLIAE · QVARTILL  
CONTIBERNALI  
5 ET · POMPONIO · INVEN....  
LIB · SIBI · ET · SVIS  
IN · FR · P · XII · IN · AG · P · XII

De Utris ms.; Cotugno p. 295.  
4 CONTIBERNALI Cot. — 5 IN · VEN de Utr.

4981 [= 4701] Venafri rep. a. 1712 quando si nettava la strada che conduce al Duomo MON. Est in ecclesia cathedrali al muro del Coretto.

M · POPILLI · C ·  
CICERONIS · VIVVS  
SIBI · ET · SVIS · FECIT · ET  
CARNIAI · T · F  
5 QVARTAI

Descripti et recognovi. Monachetti hist. p. 176; de Utris ms.; Cotugno p. 291; Garrucci n. 132 qui vidit.